TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 26 de agosto de 2016.

Comunicação n° 342/16 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 8ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 01/16 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 8ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das

14 horas do dia 02 de setembro de 2016, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

DREIVISON S. MARINHO FIGUEIREDO SÃO GONÇALO EC ART. 258 CBJD

THIAGO TRINDADE DE MOURA SÃO GONÇALO EC ART. 254, §1º, II CBJD

MARCIO GESTEIRA DA SILVA SÃO GONÇALO EC ART. 258-A CBJD

RAMON DA CONCEIÇÃO SILVA CF RIO DE JANEIRO ART. 258 CBJD

GEORGE SILVA FREITAS BELA VISTA FC ARTS. 243-C e 258 CBJD

MAYLSON RIBEIRO GONÇALVES CE ARRAIAL DO CABO ART. 258, §2º, II CBJD

MICHAEL RANGEL DOS SANTOS DE ALMEIDA CR FLAMENGO ART. 254-A, II CBJD

WANDERSON LEITE FRANCO AA CARAPEBUS ART. 254 CBJD

GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS AA CARAPEBUS ART. 258 CBJD

LUIS FELIPE DA SILVA RODRIGUES GONÇALENSE FC ART. 254-A, §1º,I CBJD

WENDEL DO N. COSTA SE RIO DAS PEDRAS ART. 250 CBJD

BRENO MARTINS RIBEIRO IQSL BRASILEIRINHO ART. 254-A e 258 CBJD

PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERNANDES AAO FUTUROS TALENTOS ARTS. 254-A e 258 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

COMISSÃO TÉCNICA

FELIPE BASTOS DINIZ COSTA (auxiliar técnico) SÃO GONÇALO EC ART. 258-B CBJD

LUIS HENRIQUE LOPES (técnico) BELA VISTA FC ART. 258 CBJD

LEONARDO INACIO RAPHAEL NUNES

(coordenador técnico)

CR FLAMENGO ART. 243-F, §1º CBJD

RONALDO A. GOMES DA PAIXÃO JUNIOR

(técnico)

AA CARAPEBUS ART. 258, §2º, II CBJD

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

LUIS CESAR VIEIRA PROCURADOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos 45
e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá às 15 horas do dia 02 de setembro de 2016, no endereço
citado acima.

Rio de Janeiro, 26 de agosto de 2016.

Amanda Abreu
Secretaria - TJD/RJ